RESUMEN  

CAPITAL  $8.658.402 

LIQUIDACIÓN APROBADA POR EL JUZGADO A 15 DE DICIEMBRE DE 2022 $9.861.209 

INTERESES DE MORA DESDE 16 DE DICIEMBRE DE 2022 HASTA 29 DE NOVIEMBRE DE 2023 $3.066.649 

TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA DE CREDITO $12.927.858 

SON DOCE MILLONES NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y 

OCHO PESOS MTE. 

Atentamente, 

ROSMERY ENITH RONDÓN SOTO 

C.C #20’380.752 de Cachipay 

T.P #43.416 del C.S.J.